СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

18.06.2015 №    475 /2015

Об отмене решений  Совета депутатов муниципального округа Тверской  от 26.05.2015 № 454/2015  «Об утверждении Положения о Комиссии Совета депутатов муниципального округа Тверской  по профилактике асоциальных зависимостей», муниципального Собрания внутригородского муниципального образования от 20.12.2012 №76/2012 «Об утверждении Положения о Комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве по профилактике асоциальных зависимостей»

Рассмотрев Протесты Тверской межрайонной прокуратуры ЦАО города Москвы от 05.06.2015 №П-35-2015 (вх.09.06.2015 №495/01) на решение муниципального округа Тверской от 26.05.2015 №454/2015 «Об утверждении Положения о комиссии Совета депутатов муниципального округа Тверской по профилактике асоциальных зависимостей», от 05.06.2015 №П-36-2015 (вх.09.06.2015 №496/01) на решение муниципального собрания внутригородского муниципального образования от 20.12.2012 №76/2012 «Об утверждении Положения о Комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве по профилактике асоциальных зависимостей» Совет депутатов решил:
1. Отменить решение  Совета депутатов муниципального округа Тверской  от 26.05.2015 № 454/2015  «Об утверждении Положения о Комиссии Совета депутатов муниципального округа Тверской  по профилактике асоциальных зависимостей».
2. Отменить решение муниципального собрания внутригородского муниципального образования от 20.12.2012 №76/2012 «Об утверждении Положения о Комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве по профилактике асоциальных зависимостей».
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник” и разместить на официальном сайте муниципального округа Тверской по адресу: www.adm@mutver.ru.
4.	Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
 5.	Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Временно исполняющего полномочия главы муниципального округа П.А.Малышева.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального округа Тверской                             П.А.Малышев